ת"צ 52142-09-11

לפני סגן הנשיא יצחק ענבר

התובעים 1. חיים אברג'ל 2. מינוף ויזמות בע"מ
ע"י ב"כ עו"ד רענן בשן ועו"ד בת-חן פארי-סבאג
נגד
הנתבעת פרטנר תקשורת בע"מ
ע"י ב"כ עו"ד מוטי ארד ועו"ד מירב אליהו

פסק דין

1. לפני בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית, בהתאם לסעיפים 16, 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006.

2. התובעים הגישו בקשה לאישור תביעה ייצוגית, במסגרתה טענו, בין היתר, כי הנתבעת (להלן – "פרטנר") מחייבת את המנויים שביקשו להתנייד אליה מרשת אחרת בתשלומים שונים עוד טרם השלמת ניווד הקו ובטרם קיבלו ממנה שירותים.

אני מורה על פרסום הודעה לפי סעיף 25(4) לחוק תובענות ייצוגיות. הפרסום ייעשה בשני עיתונים יומיים נפוצים בשפה העברית, בפונט אריאל בגודל 10. ב"כ הצדדים יגישו לאישורי בתוך 14 ימים את נוסח הפרסום, התואם את כל האמור לעיל.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים ולפמת"א, ותדאג לעדכון פנקס התובענות הייצוגיות.

ניתן היום, כ"ג אייר תשע"ו, 31 מאי 2016, בהעדר הצדדים.

יצחק ענבר, שופט, סגן נשיאה